Stadt Braunschweig

Der Bezirksburgermeister
im Stadtbezirk 113 Hondelage

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie ein zu der

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 113.

11. Mai 2018

Sitzung: Dienstag, 22.05.2018, 19:00 Uhr

Raum, Ort: Otto's Gaststatte, HegerdorfstraBe 28, 38108 Braunschweig

Im Anschluss an die Sitzung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

2.

41.

4.2.

5.1.

Er6ffnung der Sitzung
Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 16.04.2018

Unterbringung von Gefliichteten; Nutzung des Wohnstandortes
Hondelage

Mitteilungen

Bezirksblrgermeister/in

Verwaltung

Antrage

Verlangerung der Buslinie 417 bis Wendhausen

Bebauungsplan mit értlicher Bauvorschrift
"TrakehnenstraRe/Breites Bleek", ST 81

Stadtgebiet A: zwischen Trakehnenstr., Breites Bleek, Springbach,
A 395 und dem Gewerbegebiet Senefelderstralie

Stadtgebiet B: Gemarkung Stéckheim, Flur 3, Flurstlick 274/2
(Teilbereich)

Stadtgebiet C: Gemarkung Mascherode, Flur 4, Flurstiick 41/1
(Teilbereich)

Stadtgebiet D: Gemarkung Querum, Flur 4, Flurstlick 79/2
Stadtgebiet E: Gemarkung Hondelage, Flur 12, Flurstiicke 78 und
79

Auslegungsbeschluss

18-08120

18-07983



7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

Verwendung von Haushaltsmitteln

Verwendung von bezirklichen Mitteln 2018 im Stadtbezirk 113
Hondelage

Zuschussantrag MTV Hondelage
Anfragen
Fordermillionen fir Griines Braunschweig

Gehweg Ackerweg/Tiefe Stralle

Mit freundlichen GriifRen

gez.

Berndt Schulze
Bezirksblrgermeister

Versand spater

18-07638

18-07882
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